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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę środków ochrony indywidualnej dla personelu szpitalnego.


Informuję, że Zamawiający zmienił odpowiedzi na pytania nr 12, 13, 30, 39, 40 zawarte w piśmie z dnia 09.10.2020 r. Poniżej przedstawiam treść pytań oraz obowiązujące odpowiedzi:

Pytanie 12
Pakiet 3 poz. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski FFP2 niebędącej wyrobem medycznym.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13
Pakiet 3 poz.2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski spełniającej normę EN 1149-5:2008.
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji.

Pytanie 30
Część nr 3, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie masek klasy FFP3 oraz potwierdzeniem zgodności z normą EN149 poprzez przedstawienie certyfikatu badania typu WE wystawionego przez jednostkę notyfikowaną? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza maski klasy FFP3 oraz potwierdzeniem zgodności z normą EN149 poprzez przedstawienie certyfikatu badania typu WE wystawionego przez jednostkę notyfikowaną, przy czym zamawiający wymaga aby maski były wyrobem medycznym i spełniały normy wskazane w OPZ.

Pytanie 39
Część nr 3 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści maskę nie będącą wyrobem medycznym, a środkiem ochrony indywidualnej?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 40
Część nr 3 pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści maskę typu FFP2?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza maski typu FFP2, przy czym maska ta ma być wyrobem medycznym spełniającym normy zgodnie z OPZ.


W załączeniu przekazuję Arkusz cenowy (stanowiący załącznik nr 1a do specyfikacji) uwzględniający powyższą odpowiedź i wprowadzoną zmianę.

Termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 20.10.2020 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.10.2020 r. o godz. 10:00. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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